电力调度协议
为了电网安全、经济、合理运行及调度指令的畅通，_________公司（以下称甲方）与_________电业局调度所（以下称乙方）双方协商，特签订本电力调度协议。
     一、调度管理
     1．正新110kV送变电设备并网投入运行后是_________电网的一个组成部分，在运行调度方面受_________电业局调度所（简称地调）值班调度员领导，实行统一调度管理。双方均应严格遵守国务院颁发《电网调度管理条例》和省电力局、_________电业局颁发的调度规程及其有关规定处理日常调度业务。
     2．110kV正新ⅠⅡ回线路（包括1033、1043刀闸），110kV正新变电站的103、104单元、110KVⅠⅡ段母线及其连接母线附属设备、100间隔属于_________电业局地调管辖设备。正新变的#1、#2主变压器单元（包括1011、1021、901、902间隔）属_________电业局地调许可设备（#1、#2主变投切或并列运行，900开关合环运行）。
     3．属于_________电业局地调管辖设备只有得到地调值班调度员的命令后现场值班人员才能进行改变设备状态（除对人身或设备安全有威胁时，否则不得自行操作）。属于_________电业局地调许可设备许可权在地调。
     4．计划停电由乙方提前5个工作日通知甲方（临时性停电除外）。
     二、运行方式管理
    110 kV正新变电站正常供电方式主电源规定由正新Ⅰ回带#1、#2主变分列运行，正新Ⅱ回为备用电源（冷备用）。
    1）_________公司的日供电量和日最高供电负荷应严格按照市经委和市三电办下达计划指标运行，生产线正式投产前并要求装设无线电力负荷控制器，以便地调监测和应急情况部分限电。
    2）_________公司日供电负荷如有较大变化时，应于变化前一天的8：00前由变电站值班人员通知地调值班调度员，以便修改电网负荷预计曲线。有计划性的大量增荷应由公司计划主管部门书面向调度所及市三电办申报。
    三、继电保护管理
    1．正新变电站的继电保护计算调试，定值下达由_________公司负责，其最后整定结果应一式二份报送_________电业局生技部继保专职人员审定，调度所备查。
    2．继电保护装置的投切权限按管辖范围的划定进行投切管理。
    四、通讯管理
    1．正新变电站至_________电业局调度所调度通信电路走向如下：
    2．使用路由安排
    1）开通主备用二路远动信号传输电路；
    2）开通两个调度电话号码为_________、_________；
    3）维护范围
    从正新变的调度电话、远动信号控制电缆终端至_________电业局调度所的调度电话、远动终端设备。
    4）甲方委托乙方对上述维护范围的电路进行维护。
    乙方应按照电力通信设施维护要求对上述电路进行维护，确保电路正常运行（自然灾害除外）。
    五、其他有关事项
    1．本协议对_________电业局调度所和_________公司具有同等效力，在执行中任何一方都不得违背协议。
     2．本协议自双方签字盖章之日起生效，本协议一式共十六份，甲、乙双方各执八份。
     3．因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由济南仲裁委员会仲裁解决。

      甲方（签章）：_______________乙方（签章）：_______________

代表（签章）：_______________代表（签章）：_______________

签订时间：_______年___月___日签订时间：_______年___月___日

签订地址：___________________签订地址：___________________
PAGE
2